Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 212»

х.

ПРИКАЗ

от 14.08.2023 г. № 46-АД
г. Краснодар

Об утверждении состава аттестационной комиссии
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 212»

в 2023 - 2024 учебном году

В соответствии со статьей 49 Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», приказом Министерства просвещения Российской

Федерании от 07.04.2014 № 276 «Об утверждении Порядка проведения аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, положением об аттестационной комиссии МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 212», регламентирующими порядок аттестации педагогических
работников образовательного учреждения,
приказываю:

1. Назначить ответственным за проведение аттестации педагогов МБДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад № 212» старшего воспитателя Гончарову Т.Н.
2. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2023-2024 учебный год для

проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой
должности педагогических работников МБДОУ МО г. Краснодар «Детский

сад № 212»;

Председатель комиссии — старший воспитатель Гончарова Т.Н.

Заместитель председателя комиссии — учитель-логопед Саенко А.Ю.
Секретарь комиссии — воспитатель Тетюкова А.В.
Члены комиссии:

Председатель первичной профсоюзной организации - Рева Ю.И.
Воспитатель — Сухарукова Л.В.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Е

: А — Н.А.Лисичкина

ид тельно и, Се деи
. $ мои ро

Заведующий

С приказом ознакомлены:

Т.И.Гончарова

АЮ.Саенко

Дек - Ю.И.Рева
[| Приеной А.В.Тетюкова

ти — Л.В.Сухарукова